BROCCIATORI E BROCCE
BROACHING HEADS
13
142 Tel. +39 051 734153   •   Fax +39 051 734958   •   info@chiamo.it   •   www.chiamo.it
13
BROCCIATORI E BROCCE
BROACHING HEADS
Il brocciatore è un dispositivo che, tramite un movimento

Da bloccare sul diametro esterno del porta broccia e adattare
in base alla macchina utensile utilizzata
To be locked on the outer diameter of the broach holder and
adapted according to the tool machine used
Su questo brocciatore va montata la broccia art. 802 descritta a pag. 150-153
Broach code 802 described in page 150-153 is fitted on this broach toolholder
Su questo brocciatore va montata la broccia art. 800 descritta a pag. 150-153
Broach code 800 described in page 150-153 is fitted on this broach toolholder
Via Matteotti, 311 - GARDONE V.T. (BS) Tel. 030 832775 - Fax 030 8911264
www.utensileriapelizzari.it - commerciale@pelizzarifaustino.it
Tel. +39 051 734153   •   Fax +39 051 734958   •   info@chiamo.it   •   www.chiamo.it 107
 8
PORTAUTENSILI  VDI 3425-2  DIN 69880
TOOLHOLDERS  VDI 3425-2  DIN 69880
Art. / Code D d1 d2 L H Foro / Hole
9 R2.20.12 20 44 50 57 25 12
9 R2.30.12 30 58 68 83 25 12
9 R2.30.16 30 58 68 83 40 16
9 R2.40.12 40 58 83 83 25 12
9 R2.40.16 40 58 83 83 40 16
A pag. 150-154 sono descritte le brocce disponibili a magazzino.
Broaches available from warehouse are listed on pag. 150-154.
BROCCIATORE
BROACH TOOLHOLDER